附表2

河源市市区征地果树竹木补偿标准

	序号
	果木种类
	零星（单株）
	成片（亩）

	
	
	规格
（投影面积M2/株）
	单价
（元/株）
	规格（数量株/亩）
	单价（元/亩）

	1
	荔枝、龙眼
	（1）19m2—22m2
（2）16m2—19m2
（3）13m2—16m2
（4）10m2—13m2
（5）7—10m2
（6）4—7m2
（7）1—4m2
（8）1m2以下
	1300—1500
1100—1300
900—1100
700—900
500—700
300—500
100—300
20—100
	31—27
36—31
44—36
50—44
50以上
50以上
50以上
50以上
	40000
40000
40000
35000—40000
25000—35000
15000—25000
5000—15000
1000—5000

	2
	栗树、芒果、黄皮、沙梨、柚子、柿子
橄榄
	大（主干直径25—35cm）
中（主干直径15—25cm）
小（主干直径5—15cm）
幼（5cm以下，未挂果）
	450—650
250—450
50—250
10—50
	50—35
60—50
60以上
60以上
	22500
15000—22500
3000—15000
600—3000

	3
	柑、桔、橙、人参果、
青枣、桃、李
梅、枇杷、杨桃、
等其他杂果
	大（树高2.0—2.5m）
中（树高1.5—2.0m）
小（树高1—1.5m）
幼（1cm以下，未挂果）
	170—245
95—170
20—95
5—20
	76—53
80—76
80以上
80以上
	13000
7600—13000
1600—7600
400—1600

	4
	杉、松、桉、杂树
（征地补偿中综合计算）
	大（树高8米以上）
中（树高5—8米）
小（树高2—5米）
幼（树高2米以上）
	10
6
4
2
	80以上
	640

	5
	菠萝
	大
小
	2
0.5
	3000以上
	2000

	6
	大蕉、香蕉、粉蕉、
木瓜
	统
	5
	按实清点，1米以下不计补偿。

	7
	竹  类
	成竹，按实清点；麻竹、毛竹2元/条；黄竹、坭竹、丹竹1元/条。

	8
	食茶、油茶
	大5元、中3元、小1元、幼0.5元。



